SYSTEMY KLIMATYZACJI
VRF
NOWOŚĆ 2 021
SYSTEMY VRF - G MV6 WWW.GREE.PL2
31 1 . NOWOŚĆ: GMV6 MODULAR
2. Zalety i funkcje 4-13
3. Dane techniczne 14-15
4. Konfiguracja 16-17

Maksymalna całkowita długość instalacji m 1000
Zabezpiecznie prądowe A 25 25 25 40 40 50 50 50
SYSTEMY VRF - G MV6 WWW.GREE.PL16
Konfiguracja
MODEL URZĄDZENIA KOMBINACJA MODELI
Zasilanie
WYDAJNOŚĆ NOMINALNA MAX. LICZBA JEDNOSTEK
WEWNĘTRNZYCH
ŚREDNICA PRZYŁĄCZY
WAGA NETTO
CHŁODZENIE GRZANIE CIECZ GAZ
V/f/Hz kW kW szt. cal (mm) cal (mm) kg
GMV-680WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-400WM/H-X
380-415/3/50~60
68,00 76,50 39 5/8” (15,9) 1 1/8” (28,6) 520
GMV-730WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-450WM/H-X 73,00 81,50 43 3/4” (19,05) 1 1/4" (31,8) 520
GMV-784WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-504WM/H-X 78,40 88,00 46 3/4” (19,05) 1 1/4" (31,8) 570
GMV-840WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-560WM/H-X 84,00 94,50 50 3/4” (19,05) 1 1/4" (31,8) 570
GMV-895WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-615WM/H-X 89,50 100,50 53 3/4” (19,05) 1 1/4" (31,8) 575
GMV-950WM/H-X GMV-335WM/H-X + GMV-615WM/H-X 95,00 106,50 56 3/4” (19,05) 1 1/4" (31,8) 595
GMV-1015WM/H-X GMV-400WM/H-X + GMV-615WM/H-X 101,50 114,00 59 3/4” (19,05) 1 1/2” (38,1) 655
GMV-1065WM/H-X GMV-450WM/H-X + GMV-615WM/H-X 106,50 119,00 63 3/4” (19,05) 1 1/2” (38,1) 655
GMV-1119WM/H-X GMV-504WM/H-X + GMV-615WM/H-X 111,90 125,50 64 3/4” (19,05) 1 1/2” (38,1) 705
GMV-1175WM/H-X GMV-560WM/H-X + GMV-615WM/H-X 117,50 132,00 64 3/4” (19,05) 1 1/2” (38,1) 705
GMV-1230WM/H-X GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 123,00 138,00 64 3/4” (19,05) 1 1/2” (38,1) 710
GMV-1290WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-450WM/H-X + GMV-560WM/H-X 129,00 144,50 64 3/4” (19,05) 1 1/2” (38,1) 870
GMV-1345WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-450WM/H-X + GMV-615WM/H-X 134,50 150,50 64 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 875
GMV-1400WM/H-X GMV-335WM/H-X + GMV-450WM/H-X + GMV-615WM/H-X 140,00 156,50 66 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 895
GMV-1455WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-560WM/H-X + GMV-615WM/H-X 145,50 163,50 69 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 925
GMV-1510WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 151,00 169,50 71 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 930
GMV-1565WM/H-X GMV-335WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 156,50 175,50 74 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 950
GMV-1630WM/H-X GMV-400WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 163,00 183,00 77 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 1010
GMV-1680WM/H-X GMV-450WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 168,00 188,00 80 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 1010
GMV-1734WM/H-X GMV-504WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 173,40 194,50 80 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 1060
GMV-1790WM/H-X GMV-560WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 179,00 201,00 80 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 1060
GMV-1845WM/H-X GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 184,50 207,00 80 3/4” (19,05) 1 5/8” (41,3) 1065
GMV-1905WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-450WM/H-X + GMV-560WM/H-X + GMV-615WM/H-X 190,50 213,50 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1225
GMV-1959WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-504WM/H-X + GMV-560WM/H-X + GMV-615WM/H-X 195,90 220,00 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1275
GMV-2015WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-560WM/H-X + GMV-560WM/H-X + GMV-615WM/H-X 201,50 226,50 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1275
GMV-2070WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-560WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 207,00 232,50 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1280
GMV-2125WM/H-X GMV-280WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 212,50 238,50 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1285
GMV-2180WM/H-X GMV-335WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 218,00 244,50 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1305
GMV-2245WM/H-X GMV-400WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 224,50 252,00 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1365
GMV-2295WM/H-X GMV-450WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 229,50 257,00 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1365
GMV-2349WM/H-X GMV-504WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 234,90 263,50 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1415
GMV-2405WM/H-X GMV-560WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 204,50 270,00 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1415
GMV-2460WM/H-X GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X + GMV-615WM/H-X 246,00 276,00 80 7/8” (22,2) 1 3/4” (44,5) 1420
SYSTEMY VRF  - G MV6 WWW.GREE.PL 17
MODEL URZĄDZENIA KOMBINACJA MODELI
Zasilanie
WYDAJNOŚĆ NOMINALNA MAX. LICZBA JEDNOSTEK